Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 92 in Enzweihingen
Samstag, 15.02.2025
Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:30

16:15

18:00

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

767

997

1012

602

Spielklasse

mannliche C-Jugend
Runde

mannliche A-Jugend
Runde

Manner LK3

Manner Landesliga

Gegner

CVJM Enzweihingen :

CVJM Enzweihingen :

CVJM Enzweihingen :

Méssingen/Belsen

CVJM Enzweihingen :

Mdssingen/Belsen

EK Kéngen

CVJM Flacht

CVIM SG

CVJM SG

Schulsporthalle
Steinestr.
71665 Enzweihingen

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
Matthias MaaR Lennart Milankovic

Thilo Stadelmaier Simon Schaffer

Christoph Heienbrock Klaus
Schwenkel



